dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

75-2019

85-2019

86-2019

87-2019

88-2019

89-2019

90-2019

99-2019

100-2019

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayaut"

000 "TpacT-ayaut"

CBepeHusn

CemeHoB AnekcaHap Buktoposuy

004976

25.09.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

02.07.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

29.08.2019

26.08.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunnble nomelleHuns,
HeOBNXUMOCTU

HeXxxunble nomMmelieHuns,
HEeOBMXNMOCTU

HeXxxunble nomMmelieHuns,
HeOBMXNMOCTN

HeXxxunble nomMmewieHuns,
HeABNXNMOCTW

Hexxunnble nomelwleHus,
HEABNXNMOCTHN

HeXxunble nomeLeHuns,
HeABVNXNMOCTN

HeXunble nomeleHuns,
HeABUNXNMOCTN

Hexxunnble nomMmelleHuns,
HeOBNXUMOCTU

HeXxxunble nomMmelieHuns,
HEeOBMXNMOCTU

OLEeHKa

OLleHKa

OoLleHKa

OoLleHKa

OLUEHKa

OLLeHKa

OLleHKa

OLEeHKa

OLIeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



102-2019

103-2019

107-2019

04-
07/2019

06-
07/2019

15-
07/2019

24-
07/2019

26-
07/2019

05-
08/2019

16-
08/2019

04-
09/2019

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "TpacT-ayauTt"

000 "Cnyxxba
OLEeHKMN
cobcTBeHHOCTN"

000 "Cnyxba
OLLEHKM
cobcTBEHHOCTUN"

000 "Cnyxxba
OLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

000 "Cny»xba
OLLEHKM
cobcTBEeHHOCTHN"

000 "Cnyxba
OLIeHKM
cobcTBeHHOCTN"

000 "Cnyxba
OLLEHKM
cobcTBEHHOCTUN"

000 "Cnyxxba
OLIeHKM
cobcTBeHHOCTN"

000 "Cnyxba
OLLEHKM
cobcTBEHHOCTUN"

09.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

05.07.2019

08.07.2019

15.07.2019

25.07.2019

29.07.2019

06.08.2019

19.08.2019

05.09.2019

MpaBo orpaHN4YeHHOro
MONb30BaHUA HYYy>XKUM
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM
(cepBUTYT) oLEHKa
HeABNXUMOCTU

MKuion 0oMm € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM, OLIeHKa
HeaBUXXUMOCTH

MpaBo orpaHN4YeHHOro
MNOJIb30BaHNSA YYy>XKUM
3eMeJsIbHbIM Yy4aCTKOM
(cepBUTYT) OLEHKa
HeABNXXUMOCTU

Hexxunoe 3gaHue rapaxa,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBUMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKUMOCTH

KesapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTU

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4aCTKOM, OLleHKa
HeaBUXKUMOCTU

KesapTupa, oLeHka
HeaBVMXXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



09 000 "Cryxba 3eMeNbHbIN Y4aCTOK, OLeHKa

OLUEHKM 10.09.2019 y » ou pbIHO4YHasA
09/2019 .\ HedBMXXMMOCTU

cobcTBEHHOCTU



