

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Семенов Александр Викторович		
Номер в реестре членов РОО		004976		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
75-2019	ООО "Траст-аудит"	02.07.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
85-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
86-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
87-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
88-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
89-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
90-2019	ООО "Траст-аудит"	09.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
99-2019	ООО "Траст-аудит"	29.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
100-2019	ООО "Траст-аудит"	26.08.2019	Нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная

102-2019	ООО "Траст-аудит"	09.09.2019	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут) оценка недвижимости	рыночная
103-2019	ООО "Траст-аудит"	10.09.2019	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
107-2019	ООО "Траст-аудит"	11.09.2019	Право ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут) оценка недвижимости	рыночная
04-07/2019	ООО "Служба оценки собственности"	05.07.2019	Нежилое здание гаража, оценка недвижимости	рыночная
06-07/2019	ООО "Служба оценки собственности"	08.07.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
15-07/2019	ООО "Служба оценки собственности"	15.07.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
24-07/2019	ООО "Служба оценки собственности"	25.07.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
26-07/2019	ООО "Служба оценки собственности"	29.07.2019	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
05-08/2019	ООО "Служба оценки собственности"	06.08.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
16-08/2019	ООО "Служба оценки собственности"	19.08.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
04-09/2019	ООО "Служба оценки собственности"	05.09.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная

09- 09/2019	ООО "Служба оценки собственности"	10.09.2019	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
----------------	---	------------	---	----------